

**केन्द्रीय विद्यालय बी.ई.एम.एल. नगर, के. जी.एफ.-५६३११५.
व्यावसायिक कंपनियों / एजेंसियों के पंजीकरण(२०१७-१८) हेतु विज्ञापन--**

केन्द्रीय विद्यालय बी.ई.एम.एल. नगर, के. जी.एफ.-५६३११५, वर्ष २०१७-१८ के लिए व्यावसायिक कंपनियों / एजेंसियों को कार्य/ सेवा प्रदान करने हेतु प्रार्थना पत्र आमंत्रित करता है।

सुरक्षा-सेवा, बागवानी, सफाई-व्यवस्था, कक्षा-फर्नीचर, दृश-श्रव्य सामग्री, सीसीटीवी, संगीत-यंत्र, खेल-उपकरण, प्रयोगशालाओं के उपकरण(उपभोज्य और गैर-उपभोज्य), संगणक एवं बाह्य-उपकरण, कार्यालय स्टेशनरी, परीक्षा-सामग्री का प्रकाशन, किराए पर वाहन, भोजनादिक-व्यवस्थापक(विद्यालय एवं छात्रावास), सार्वजनिक उदघोषणा प्रणाली, शामियाना और उससे संबंधित सामान, संगणक एवं बाह्य-उपकरण, इपीएबीएक्स सिस्टम, जल शुद्धिकरण, जेसीबी, यूपीएस, के लिए बैटरी/इनवर्टर, वातानुकूलक (एसी), एल.सी.डी. प्रोजेक्टर, यू.पी.एस, इंटरकाम, फोटोकॉपी की मशीन और विद्यालय भवन के बाह्य एवं आंतरिक हिस्सों की पेंटिंग और डिस्टेंपरिंग, फर्नीचरों के रखरखाव एवं मरम्मत, बिजली, नालियों की साफ-सफाई इत्यादी हेतु वार्षिक मरम्मत एवं रखरखाव ठेका।

इच्छुक व्यक्ति/संस्था निर्धारित प्रपत्र (फार्म) पर आवेदन कर सकते हैं। व्यावसायिक कंपनियों / एजेंसियों के पंजीकरण की अंतिम तिथि ३१.०३.२०१७ तक पूरी जानकारी एवं पंजीकरण प्रपत्र (फार्म) के लिए हमारी वेबसाइट www.kvbeml.com देखें।

व्यावसायिक कंपनियों / एजेंसियों के पंजीकरण प्रपत्र (फार्म) के साथ अपना परिचय पत्र (क्रेडेंशियलस) उत्पादक क्षमता, विगत कार्य, वित्तीय आधार, IT/TAN/VAT/PAN CARD Copy के पंजीकरण का प्रमाण/ फार्म १६ की एक प्रति अवश्य जमा करें

प्राचार्य
**PRINCIPAL
KV. BEML**

**KENDRIYA VIDYALAYA BEML NAGAR, KGF-563115
ADVERTISEMENT FOR REGISTRATION OF FIRMS/AGENCIES 2017-18**

Application are invited from eligible firms/ agencies for the procurement of following item work/ services at Kendriya Vidyalaya BEML Nagar, KGF 563115 for the year 2017-18 Security Services, Gardening Services, Housekeeping, Classroom Furniture, Audio Visual Equipment's, CCTV, Musical items, Games and Sports Equipment's, Lab items and Non-Consumables, Computer & Peripherals, Office Stationery, Printing of Examination Materials, Hiring of Transport, Caterers for School Public Address System, Inverter, Battery for UPS, Shamiyana and other accessories, Annual Maintenance Contract for Computers and peripherals, EPABX System, Water Purifier, Air Conditioner, LCD Projector, UPS, Photocopier Machine, Repair and Maintenance of Furniture, Electrical, Drainage and Petty Constructions. Interested parties may apply in the prescribed format.

The last date for registration of firms/ agencies is up to 31.03.2017 and registration of format, and complete details refer our website www.kvbeml.com

Firms/ Agencies are required to submit their credentials, manufacturing capacity, Past performance, after sale service, financial background, proof of registration of IT/ TAN/ VAT/ PAN CARD Copy/ Form-16 copy along with form of registration.

PRINCIPAL

**प्राचार्य / PRINCIPAL
केन्द्रीय विद्यालय / Kendriya Vidyalaya
बी.ई.एम.एल. नगर / B.E.M.L Nagar
कोलार (जि.) / Kolar (Dt.)
कर्नाटक / Karnataka
PIN CODE - 563 115**